CAMARA MUNICIPAL DEITAPEVI
- Estado de São Pauld fAM 6LAMtj N

1 	ENCAMIJ

INDIcAçA0 n° 396 /2018 Y6"
(

Pres i

Sümula:- Indico ao Poder
Executivo, sobre a irnplantacâo de
festa de debutantes comunitária
anual no calendário da cidade.

INDICO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, indico a implantaçao de uma data no calendário da cidade para
a realizaçao de uma festa de debutantes comunitária anual para a
populaçao carente do municIpio.

Justificativa

1..PEV
CAMARA MUNICIPAL DE

pgoTocOb°

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores-

pontes

ttente
(%fl.,1iC. Acsl atcira

Tendo em vista a grande populaçao carente de Itapevi, essa data 09'deria
proporcionar as jovens do municIpio uma forma barata de celebrar o ano
em que completam 15 anos de idade, quando normalmente não teriam
condiçoes financeiras de realizar tal evento.

Sala das Sessöes Benvindo Moreira Nery, 28 de fevereiro de 2018.

F,MAI

Akdenis Mohamad
Vereado

Rua Arnaldo Sergio Cordeim das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br